


 К

• 

• 

• 

• 



• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 







 

 





 

  

 

  

 

 
 

 
 

 

•  

•  

•  

 





 



 

 



  

 
РЕКАПИТУЛАР        



Рекапитулар на Програмата за култура  Активност/позиција П
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Литературно читање (Антево перо) 
           0 

Прослава на Денот на крстот-Кучково      
                                 0 

Манифестација „Звуците на културата"                                 0 

Финансиски средства за поддршка на автори/авторки, уметници, самостојни 
уметници, здруженија на граѓани, фондации и други правни и физички лица што 
вршат дејност од областа на културата во согласност со Законот за културата и 
други позитивни законски прописи во Република Македонија 

    45,000  45,000 

Поддршка на установи и НВО од областа на културата 
          60.000 60,000 

Детски фестивал „Соната"           0 

Центар за изведувачки уметности и едукација „Театар Пи”              330.000 330,000 

Програма за Скопје-Европска престолнина на културата 2028 (во соработка со 
Град Скопје)               0 

Културно-забавни активности за граѓани-пензионери      400.000 400.000 

Вкупно планирани средства 50,000 110,000 1.160,000 70,000 126,000 890,000 2.406,000 

Вкупно потрошени средства 0 0 0 0 45.000 790.000 835.000 

Вкупно останати финансиски средства 50.000 110.000 1.160,000 70,000 81.000 100.000 1.571.000 




